
 

Žádanka/ čipy ve ŠD 
  

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………………… 

 

Třída: ……………… 
 

 Nežádám o vydání čipu. Žák bude ze ŠD odcházet sám.
1


 Žádám o vydání identifikačního čipu/čipů pro vyzvedávání mého dítěte ze školní 

družiny.
 

1)Příjmení a jméno zákonného zástupce: 

 

……………………………………………………… telefon……………………………. 

 

jeho vztah k dítěti (např. otec, matka): ….………………………. 

 

2)Příjmení a jméno další osoby: 

 

……………………………………………………… telefon……………………………. 

 

Jeho/její vztah k dítěti: ….………………………. 

 

3)Příjmení a jméno další osoby: 

 

……………………………………………………… telefon……………………………. 
 

Jeho/její vztah k dítěti: ….………………………. 

 

4)Příjmení a jméno další osoby: 

 

…………………………………………………………………… 

 

Jeho/její vztah k dítěti: ….………………………. 

 

5)Příjmení a jméno další osoby: 

 

…………………………………………………………………… 

 

Jeho/její vztah k dítěti: ….……………………… 
 

Objednávám …………… kusů čipů 

 

Datum: ……………                          Podpis zákonného zástupce žáka:             
 

Žák odchází ze ŠD sám (neplatí pro 1. ročníky):       

Den v týdnu: Čas:  



 

 

 

 

 

 

 


